
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050. 4 .2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 10 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

i nadania jej regulaminu działania  

           

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Punkt 4 w § 1 zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria Nr 0050.92 2021 z 

dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej 

regulaminu działania, otrzymuje brzmienie: 

„4) Kamila Korzeniewska – dyrektor OPS – członek Komisji,”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

  Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

§  6. Uprawnione do zawarcia umowy najmu lokalu na czas  


